ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 7833 от 29.10.2013
О внесении изменения

в постановление Администрации города от 06.04.2009 № 1199

«О выплатах социального характера работникам муниципальных образовательных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ           «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 23.07.2013),     ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                     (с изменениями от 02.07.2013), приказом Департамента образования                    и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры      от 14.12.2012 № 1456-нп «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 23.08.2013        № 11-нп), пп.10 п.1 ст.36 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями            от 21.10.2013 № 3623), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»                  (с изменениями от 10.07.2013 № 2410), в целях упорядочения муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда и выплат социального характера работникам муниципальных образовательных учреждений:

1. Внести в постановление Администрации города от 06.04.2009 № 1199 «О выплатах социального характера работникам муниципальных образовательных учреждений» (с изменениями от 23.08.2011 № 5437) изменение, исключив пункт 10 приложения к постановлению.

2. Действие настоящего постановления распространяется                            на правоотношения, возникшие с 01.09.2013.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить       на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города

    О.М. Лапин